

Wrocław, 6.04.2022 r.

### Wykonawcy w postępowaniu 2/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  
**„Budowa domu opieki wyręczającej przy wrocławskim hospicjum dla dzieci” – etap3 – wewnętrzne roboty budowlane wykończeniowe (2/2022).**

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytania:

#### Pytanie 1

Biorąc pod uwagę, że zakres robót obejmuje wykończenie tj. tynki, wykończenia ścian, podłóg i stolarkę wewnętrzną, czy na pewno zakres nie obejmuje instalacji Wod-kan, c.o. Wentylacji i klimatyzacji, instalacji elektrycznych i niskoprądowych?

**Odpowiedź: Zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje instalacji wod-kan, c.o., wentylacji i klimatyzacji, instalacji elektrycznych i niskoprądowych. Instalacja c.o. jest wykonana. Instalacje elektryczne i niskoprądowe są w trakcie realizacji. Na wykonanie wewnętrznych instalacji wod-kan, wentylacji i klimatyzacji zostanie przeprowadzone odrębne postępowanie przetargowe.**

#### Pytanie 2

Czy wszelkie instalacje podtynkowe są już wykonane, aby można było wykonać tynki? Czy wszelkie instalacje są wykonane, aby można było wykonać sufity podwieszane?

**Odpowiedź: Wewnętrzne instalacje podtynkowe (elektryczne) są już wykonane w części B budynku i można wykonać tynki na ścianach w tej części budynku.**

**Wewnętrzne instalacje podtynkowe (elektryczne) w części A budynku nie są jeszcze wykonane. Nie są skończone instalacje przebiegające w przestrzeni nad sufitami podwieszanymi, zatem sufity podwieszane nie mogą być na dzień dzisiejszy wykonywane. Zamawiający zwraca jednakże uwagę, iż termin zakończenia realizacji zamówienia objętego niniejszym postępowaniem został wyznaczony na 15.12.2022 r. i jest to termin wystarczający do zakończenia prac w zakresie instalacji podtynkowych i nad sufitami podwieszanymi, a następnie realizacji i zakończenia prac objętych niniejszym postępowaniem (m.in. tynki, sufity podwieszane).**

#### Pytanie 3

Proszę również o potwierdzenie, że zakres nie obejmuje wykonanie posadzek jاستrychów z izolacjami termicznymi i przeciwwodnymi

**Odpowiedź: Posadzki z jاستrychu z izolacjami termicznymi i przeciwwodnymi są już wykonane i zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje ich wykonania.**

**W zakresie niniejszego postępowania jest natomiast wykonanie izolacji przeciwwodnych pod płytkami w pomieszczeniach mokrych (toalety, łazienki).**